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BB07

161.096

Bonifica di superficie per la ricerca fino a 1 m di profondita'

77.325

-

Bonifica  profonda fino a 3 m dal p.c.: trivellazione fino a 3 m

con garanzia fino a 4 m a partire dal p.c. su tutte le aree in cui

verranno eseguiti gli scavi superiori a 1 m e fino a 3 m e dove

insisteranno in modo permanente le opere.

30.724

Bonifica profonda fino a 5 m dal p.c.: trivellazione fino a 5 m

con garanzia fino a 6 m a partire dal p.c. su tutte le aree in cui

verranno eseguiti gli scavi superiori a 3 m e fino a 5 m

19.235

Bonifica profonda fino a 7 m dal p.c.: trivellazione fino a 7 m

con garanzia fino a 8 m a partire dal p.c. su tutte le aree in cui

verranno eseguiti gli scavi superiori a 5 m e fino a 7 m

2.510

Bonifica di superficie per la ricerca fino a 1 m di profondita'

IN ACQUA

1.952

Bonifica  profonda fino a 3 m dal p.c.: trivellazione fino a 3 m

con garanzia fino a 4 m a partire dal p.c. su tutte le aree in cui

verranno eseguiti gli scavi superiori a 1 m e fino a 3 m e dove

insisteranno in modo permanente le opere. IN ACQUA

95

Bonifica profonda fino a 5 m dal p.c.: trivellazione fino a 5 m

con garanzia fino a 6 m a partire dal p.c. su tutte le aree in cui

verranno eseguiti gli scavi superiori a 3 m e fino a 5 m.

IN ACQUA

84

Bonifica profonda fino a 7 m dal p.c.: trivellazione fino a 7 m

con garanzia fino a 8 m a partire dal p.c. su tutte le aree in cui

verranno eseguiti gli scavi superiori a 5 m e fino a 7 m.

IN ACQUA

TIPO INDAGINE

BB06

SUP.(mq)

N. TRIVELAZIONI

-

9.863

3.919

2.453

-

249

12

11

224.948

127.000

9.319

44.826

6.318

4.796

-

-

SUP.(mq)

-

N. TRIVELAZIONI

16.199

5.718 6.379

-

1.184

-

612 1.506

100.966

161.017

62

45.022

2.752

11.266

10.375

7.207

698

40

BB08

SUP.(mq)

N. TRIVELAZIONI

-

12.878

5.743

351

-

919

89

5

181.672

84.875

20.838

50.010

16.146

11.810

147

486

BB09

SUP.(mq)

N. TRIVELAZIONI

-

10.826

2.658

-

19

198.113

32.620

94.725

-

6.592

7.755

SUP.(mq)

-

N. TRIVELAZIONI

4.161

BB10

-

841

12.082

1.437

-

-

-

LEGENDA LINEA PRINCIPALE

Km 21.252

Km 18+636

PROGRESSIVA     (       )

A

DA

Km 24+228

Km 21.252 Km 24+228

Km 26+500

Km 26+500

Km 37+440

Km 37+440

Km 41+066

LOTTO 3B

13.451

234.212

49.482

138.778

205

9.018

11.024

SUP.(mq)

45

N. TRIVELAZIONI

6.312

BB11

-

1.150

17.701

1.516

6

-

26

Km 41+066

Km 46+703
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CALTANISSETTA
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PALERMO

Lercara Friddi(PA)

Alia(PA)

Valledolmo(PA)

Resuttano(CL)

Alimena(PA)

S.Caterina Villarmosa(CL)

Mussomeli(CL)

Casteltermini(AG)

Caltanissetta

San Giovanni Gemini(AG)

Castellana Sicula(PA)
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PALERMO

CATANIA

COMMITTENTE:

PROGETTAZIONE:

U.O.

TRATTA LERCARA DIR. - CALTANISSETTA XIRBI (LOTTO 3)

COMMESSA LOTTO FASE ENTE TIPO DOC. OPERA/DISCIPLINA PROGR. REV.

R

Rev. Descrizione Redatto Data Verificato Approvato Autorizzato Data

n. Elab.:
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